PAGE
2

СХОД ГРАЖДАН

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.10.2014 № 119
с. Наумовка
[О внесении изменений и дополнений]

в Устав Наумовского сельского поселения
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края
В связи с принятием Федеральных законов от 02.04.2014 № 70-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка», от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», в целях приведения Устава Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края в соответствии с действующим законодательством Сход граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, принятый решением Схода граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 25.05.2005. № 5 (зарегистрированный Постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 29.06.2005 № 2307) следующие изменения:
2. Пункт 33 части 1 статьи 5 (Вопросы местного значения сельского поселения) Устава изложить в следующей редакции:

«33) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин;».

2.1.Часть 1 статьи 5.1 дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11) создание условий для организации проведения независимой оценки качества оказания услуг, организациями в порядке и на условиях, которые установлены федеральными законами.».
3. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области.

4. Опубликовать внесенные в Устав Наумовского сельского поселения изменения и дополнения  после их государственной регистрации.

5. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене»  и разместить на сайте Наумовского сельского поселения.
Глава сельского поселения
Л.А. Альбрехт
1